CHOWLECT C.V.S.WE.25A
- o _ CHOLET 0
VRLOo SrOoNT St LEGER SOUS CHOLET 5 5
=@ » St MACAIRE EN MAUGES 7,5| 12,5
VS an LE POUET 5,5 18
LA RENAUDIERE 1,5 19,5
JEUDI 29 MAI 2025 LE CHENE AUX LOUPS 2,5 22
CAR. AVEC LA D67 A DROITE 2,5| 24,5
DEPART PLACE TRAVOT GESTE 5| 29,5
LE PUISET DORE 7| 36,5
8H DIRECTION LES GATINES
CAR. AVEC LA D221 A GAUCHE 1,5 38
CAR. AVEC LA D321 A DROITE 2 40
LE DORE 2,5| 42,5
LA BOISSIERE DU DORE 3| 45,5
St CHRISTOPHE LA COUPERIE 4| 49,5
LA FOSSE DE L'ANE 5| 54,5
DIRECTION LA GUITONNERIE
CAR. AVEC LA D215 A GAUCHE 2,5 57
St REMY EN MAUGES 55/ 62,5
GESTE 11,5 74
VILLEDIEU LA BLOUERE 4,5 78,5
St MACAIRE EN MAUGES 7,5 86
BEGROLLES EN MAUGES 4,5 90,5
LE MAY SUR EVRE 3,5 94
St LEGER SOUS CHOLET 6/ 100
LE PONTREAU 3| 103
CHOLET (PERIPHERIQUE) 2,5| 105,5
DEN. : 777 m OPEN. : 20077441
C.V.S5. WE.25B C.V.S. WE.25C
CHOLET 0| |[CHOLET 0
St LEGER SOUS CHOLET 5 5] |St LEGER SOUS CHOLET 5 5
St MACAIRE EN MAUGES 7,5| 12,5] |St MACAIRE EN MAUGES 7,5| 12,5
LE POUET 5,5/ 18| |DIRECTION TILLIERES
LA RENAUDIERE 1,5 19,5] |LE CHENE AUX LOUPS 7,5 20
LE CHENE AUX LOUPS 2,5/ 22| |CAR. AVEC LA D67 A DROITE 2,5 22,5
CAR. AVEC LA D67 A DROITE 2,5| 24,5| |GESTE 5| 27,5
GESTE 5| 29,5| |LE PUISET DORE 7| 34,5
LE PUISET DORE 7| 36,5] |CAR. AVEC LA D80 A DROITE 0,5 35
St REMY EN MAUGES 7| 43,5| |GESTE 7 42
GESTE 12| 55,5| |VILLEDIEU LA BLOUERE 5 47
VILLEDIEU LA BLOUERE 5| 60,5] |[St MACAIRE EN MAUGES 6,5/ 53,5
St MACAIRE EN MAUGES 6,5/ 67| |BEGROLLES EN MAUGES 4,5 58
BEGROLLES EN MAUGES 4,5 71,5| |LE MAY SUR EVRE 4 62
LE MAY SUR EVRE 4| 75,5| |St LEGER SOUS CHOLET 5 67
St LEGER SOUS CHOLET 5| 80,5| |LE PONTREAU 3 70
LE PONTREAU 3| 83,5| |CHOLET (PERIPHERIQUE) 2,5| 72,5
CHOLET (PERIPHERIQUE) 2,5/ 86
DEN. : 649 m OPEN. : 20080997 DEN. : 528 m OPEN. : 20081837




